
P / Cat P/ Ant Cat Nom Participant Club BOR ATZE VALL BENA SERR VIST CATI VILAF BON TOTAL

1 1 SEN F INTURIAS USTAREZ, MARIA EUGENIA MINIMAL SANDALS 88 88 88 68 100 38 88 100 18 570

2 2 SEN F MUNDINA GIL, SONIA C.M. GR33 68 100 62 78 88 35 78 78 18 508

3 3 SEN F BARREDA BORT, PATRY C.M. GR33 64 66 66 100 78 50 72 88 18 488

4 4 SEN F TRAVER CUCALA, MARI CARMEN AMICS CURSES POPULARS ALCALA-A 62 78 72 68 37 72 0 389

5 7 SEN F EDO MONLLEÓ, MARTA AMICS CURSES POPULARS ALCALA-A 50 50 64 30 60 60 0 314

6 6 SEN F CATALAN SOLER, ANA MERIDIANO 0 33 48 26 50 60 19 50 50 18 309

7 5 SEN F AMELA MELIA, PAULA C.M. VISTABELLA 31 46 62 56 25 56 0 276

8 10 SEN F SANCHEZ LOPEZ, BEATRIZ 37 54 28 60 22 58 0 259

9 9 SEN F RENAU, ESTER PEAK RUNNERS 11 68 40 37 20 36 44 8 253

10 8 SEN F AMAT DIAGO, VANESSA M.I.M 29 42 46 38 48 15 26 8 237

11 12 SEN F MATEU CARVAJAL, CRISTINA ORPESACORRE 12 19 36 62 18 38 48 8 229

12 15 SEN F ESPINOSA GUAL, JUDITH AMICS CURSES POPULARS ALCALA-A 25 20 52 23 48 54 0 222

13 13 SEN F LLIBERóS TORNER, LORENA RUNNING MORO 23 31 54 24 42 36 0 210

14 16 SEN F GONZáLEZ RODRíGUEZ, RAQUEL M.I.M 15 37 16 23 38 12 30 46 18 208

15 14 SEN F SERRANO LATORRE, MARIAN ORPESACORRE 9 35 2 34 42 13 33 33 18 208

16 17 SEN F BARRACHINA BELLMUNT, LORENA C.M. VILAR DE CANES 2 2 22 36 25 30 0 117

17 18 SEN F TEIXEIRA TENA, MARIA C.M. VISTABELLA 2 33 2 35 11 29 0 112

Categoria: Senior Femení (SenF)
Segons reglament Lliga 6 millors curses + bonus

PARTICIPANT CURSA



P / Cat P/ Ant Cat Nom Participant Club BOR ATZE VALL BENA SERR VIST CATI VILAF BON TOTAL

1 1 SEN M FERRER CAMAÑES, ALBERT MAESTRAZGO-CANYERO'S BAR 100 100 88 100 66 88 88 8 572
2 2 SEN M MEDINA AMER, CARLOS MUR Y CASTELL-TUGA 88 78 88 68 88 32 66 64 18 494
3 3 SEN M MARÍN FABRA, ALEX MAESTRAZGO-CANYERO'S BAR 66 72 78 75 72 18 60 68 18 449
4 4 SEN M SERRANO RUIZ, JUAN JOSE MUR Y CASTELL-TUGA 62 66 72 62 68 8 54 8 392
5 6 SEN M BLASCO VALERO, ISAAC MUR Y CASTELL-TUGA 30 52 62 54 62 16 56 56 18 360
6 7 SEN M EBRI GARCIA, JOSE ANGEL AMICS CURSES POPULARS ALCALA-A 31 64 60 64 24 62 0 305

10 10 SEN M GUIMERA VILA, DAVID ORPESACORRE 50 50 60 21 58 58 0 297
8 8 SEN M RIBES DIAZ, IVAN MERIDIANO 0 58 40 42 48 46 46 36 8 288
7 5 SEN M MARÍN FABRA, CÉSAR MAESTRAZGO-CANYERO'S BAR 44 62 68 52 48 9 0 283
9 9 SEN M COLON MAS, CRISTOBAL C.M. VISTABELLA 40 50 37 36 54 2 32 22 18 267

12 13 SEN M ADELL AGUILAR, CARLOS MOVILQUICK TEAM MORELLA  7 46 24 35 37 2 36 50 18 246
11 12 SEN M VENTURA MONTINS, DAVID MUR Y CASTELL-TUGA 25 34 38 50 5 38 46 8 239
14 15 SEN M FUENTES VAZQUEZ, QUIQUE FUENTES&CALVENTE/NATURA 32 38 33 34 2 29 52 8 226
15 14 SEN M REDON PASCUAL, MARC ORPESACORRE 46 58 36 2 2 54 0 198
13 11 SEN M GARGALLO GUAL, LOREN MAESTRAZGO-CANYERO'S BAR 28 44 32 20 26 2 21 11 18 189
17 21 SEN M PERPIÑÁ AYORA, JULIO RAEL MAESTRAZGO-CANYERO'S BAR 2 16 29 35 2 30 38 8 158
18 19 SEN M MARCO MOLÉS, ADOLF C.E.M. ALQUERIES RUNNING 24 36 8 27 18 42 0 155
20 22 SEN M FERRERES EDO, ALFONSO 8 23 26 19 2 25 35 8 144
19 18 SEN M OBRERO CATALAN, DIEGO C.M. VISTABELLA 2 31 33 40 2 2 0 110
22 25 SEN M MIGUEL GARCIA, ERIC C.M. VISTABELLA 15 23 29 2 14 26 0 109
24 29 SEN M RIPOLLéS CUARTERO, ELOY WHERE IS THE LIMIT? 2 2 21 21 23 40 0 109
28 34 SEN M CACHINERO BRAVO, ALBERTO 2 2 2 5 23 2 16 30 18 96
25 31 SEN M COLOMER PRADES, CARLOS MAESTRAZGO-CANYERO'S BAR 2 2 19 17 24 31 0 95
21 20 SEN M PI DURAN, OSCAR C.A. ONDA 21 31 30 2 2 2 0 88
26 28 SEN M ANDREU GRANELL, CRISTIAN C.M. GR33 2 24 2 2 17 2 12 9 18 84

PARTICIPANT CURSA

Categoria: Senior Masculi (SenM)
Segons reglament Lliga 6 millors curses + bonus



23 24 SEN M GARGALLO GUAL, ELADI C.M. VISTABELLA 2 25 2 19 25 2 2 8 83
29 30 SEN M GARBÍ ESTEBAN, SERGIO NEWRUNNERS-GILFA-ECONDUCE 2 2 7 8 22 2 6 8 55
27 27 SEN M COZAR MARTINEZ, PEDRO 2 2 18 28 2 2 0 54
32 39 SEN M GARCIA PUCHOL, JUANJO C.M. VILAFAMES 2 2 18 2 15 2 0 41
30 32 SEN M TORNER MEDALL, ALBERTO C.M. VILAFAMES 2 21 2 12 2 2 0 41
31 33 SEN M BASSI MAURA, SERGIO AMICS CURSES POPULARS ALCALA-A 2 3 16 15 2 2 0 40
38 66 SEN M FRANCO CAÑAS, RICARDO M.I.M 2 2 2 2 8 16 0 32
58 63 SEN M ALTABA TENA, ALEX MAESTRAZGO-CANYERO'S BAR 2 2 2 2 2 20 0 30
42 44 SEN M LOPEZ MULET, OSCAR RUNNING MORO 2 2 2 2 2 2 2 2 18 30
43 45 SEN M NUñEZ MONTECATINE, LUCAS 2 2 2 2 2 2 2 2 18 30
34 37 SEN M DE PEDRO IGNACIO, OSCAR C.M. VILAFAMES 2 6 6 11 2 2 0 29
68 80 SEN M VICENT BOIX, FERNANDO C.M. VILAFAMES 2 2 2 2 2 17 0 27
36 35 SEN M IBAÑEZ SORIANO, MIGUEL ATMOSFERA SPORT RUNNING 2 2 2 2 16 2 0 26
37 41 SEN M BELTRAN BARRERA, FRAN LEDSCS RUNNING 2 11 2 2 2 2 0 21
41 43 SEN M RULL ALABAU, ANTONIO M.I.M 2 2 2 2 3 2 2 8 21
47 52 SEN M DOLZ BELTRAN, CARLOS AMICS DE LA MUNTANYA 2 2 2 2 2 2 2 8 20
50 56 SEN M MAGDALENO ANORIO, SERGIO C.A. RUNNING CASTELLO 2 2 2 2 2 2 2 8 20
51 57 SEN M MARQUES TENA, JUAN FERNANDO RUNNING VILAFRANCA 2 2 2 2 2 2 2 8 20
54 59 SEN M RENAU CLAUSELL, VICENTE C.E.M. ALQUERIES RUNNING 2 2 2 2 2 2 2 8 20
44 47 SEN M VIDAL PERAIRE, SERGIO RUNNING CULLA 2 2 2 2 2 2 2 8 20
39 42 SEN M ANTONI RODRIGUEZ, MANOLO CARAJILLOS RUNNING 2 2 2 7 2 2 0 17
40 49 SEN M ARRASTRARIA LLUCH, XAVI GR7 JESUS 2 2 4 2 5 2 0 17
45 48 SEN M GIMENO BELLES, JOSE RAMON C.M. VISTABELLA 2 2 5 2 2 2 0 15
46 50 SEN M BOIRA BOJADOS, MIGUEL RUNNING CABANES 2 2 2 2 2 2 0 12
59 51 SEN M CEPRIà RIBES, JAVIER RUNNING MORO 2 2 2 2 2 2 0 12
60 65 SEN M ESCRIG ALBERT, RECA RUNNING MORO 2 2 2 2 2 2 0 12
61 53 SEN M GARCIA RUIZ, JOSE C.M. AT-ZENET 2 2 2 2 2 2 0 12
48 54 SEN M GIL MARTIN, DAVID 2 2 2 2 2 2 0 12
49 55 SEN M GISBERT CERDà, JORDI C.E. DE BENIGÀNIM 2 2 2 2 2 2 0 12
62 67 SEN M LLIBERóS EDO, CARLOS C.M. VILAFAMES 2 2 2 2 2 2 0 12
63 68 SEN M MARZA FORES, PABLO C.M. VILAFAMES 2 2 2 2 2 2 0 12
64 69 SEN M MEDINA CAMPILLO, JOSE ANTONIO ORPESACORRE 2 2 2 2 2 2 0 12
52 58 SEN M MIRAVET MIRALLES, DIEGO RUNNING CULLA 2 2 2 2 2 2 0 12
53 46 SEN M OBIOL MONREAL, DANIEL AMICS CURSES POPULARS ALCALA-A 2 2 2 2 2 2 0 12
55 60 SEN M RIBERA VIUDEZ, VICENTE ARTANA AMUNT I AVALL 2 2 2 2 2 2 0 12
65 74 SEN M SALVADOR GASQUE, SERGIO C.M. VISTABELLA 2 2 2 2 2 2 0 12
56 61 SEN M SEGURA SEGURA, GUSTAVO LA ROCA PARDA 2 2 2 2 2 2 0 12
66 76 SEN M SOLER CONEJOS, CHRISTIAN SOM I SEREM 2 2 2 2 2 2 0 12
67 77 SEN M TOMAS DIAZ, DAVID M.I.M 2 2 2 2 2 2 0 12
57 62 SEN M VILARROIG IBAÑEZ, ALBERTO LEDSCS RUNNING 2 2 2 2 2 2 0 12



P/ Cat P/ Ant Nom Equip BOR ATZ VALL BENA SERR VIST CATI VILAF
TOTAL

FINISHER'S

BONIFICACIO

FINISHER'S
 TOTALPUNTS

1 1 MAESTRAZGO-CANYERO'S BAR 100 100 88 88 88 66 100 88 14 350 1068

2 2 MUR I CASTELL-TUGA 88 78 100 100 100 88 88 100 9 225 967

3 3 C.M. VISTABELLA 72 72 68 68 78 64 78 66 14 350 916

4 4 M.I.M 50 58 58 58 66 52 62 54 15 375 833

5 5 ORPESACORRE 60 60 66 64 72 56 60 64 8 200 702

6 7 AMICS CURSES POPULARS ALCALA-A 68 78 78 68 60 52 7 175 579

7 12 C.M. VILAFAMES 54 62 64 72 62 10 250 564

8 6 C.M. LA PEDRERA 64 62 52 72 54 68 78 4 100 550

9 11 IN BIKE 56 52 56 58 46 54 48 4 100 470

10 10 C.M. GR33 66 88 64 68 72 3 75 433

11 9 ATMOSFERA SPORT RUNNING 78 68 50 60 62 60 2 50 428

12 8 RUNNING CABANES 34 56 46 48 60 56 5 125 425

13 13 RUNNING MORO 33 54 62 48 52 5 125 374

14 14 SERRA D' IRTA PEÑISCOLA 32 50 44 58 4 100 284

15 17 RUNNING VILAFRANCA 42 54 68 2 50 214

16 15 MERIDIANO 0 66 66 2 50 182

17 32 MOVILQUICK TEAM MORELLA 66 58 1 25 149

18 24 TRAIL CER LA SENIA 64 56 1 25 145

19 18 C.E.M. ALQUERIES RUNNING 44 4 100 144

20 16 C.A. RUNNING CASTELLO 52 62 1 25 139

21 21 C.M. AT-ZENET 64 33 1 25 122

22 19 RUNNING CULLA 38 3 75 113

23 23 DESPLOME ONDA 42 2 50 92

Classificació EQUIPS

EQUIP CURSA



24 26 C.M. DESERT AMUNT 62 1 25 87

25 34 ARTANA AMUNT I AVALL 58 1 25 83

26 29 C.A. ONDA 48 1 25 73

27 43 ESTEPAR RUNNING 38 1 25 63



P / Cat P/ Ant Cat Nom Participant Club BOR ATZE VALL BENA SERR VIST CATI VILAF BON TOTAL

1 1 CAD M MONFERRER MARÍN, JORDI MAESTRAZGO-CANYERO'S BAR 100 100 100 100 100 66 100 100 18 618

2 2 CAD M MOLINA AHíS, JOAN RUNNING MORO 88 88 78 88 88 60 88 88 18 546

3 3 CAD M SORRIBES ANDREU, ALBERT 78 78 68 72 78 62 72 78 18 474

Categoria: Cadets Masculi (CadM)
Segons reglament Lliga 6 millors curses + bonus

PARTICIPANT CURSA



P / Cat P/ Ant Cat Nom Participant Club BOR ATZE VALL BENA SERR VIST CATI VILAF BON TOTAL

1 2 JUV M SEGARRA BLASCO, DAVID PLAYAS DE CASTELLON 88 100 100 68 88 100 0 544

2 1 JUV M MUCHOLA GALINDO, ALEJANDRO MUR I CASTELL-TUGA 78 100 88 78 60 78 88 8 518
3 3 JUV M SOSPEDRA ARNAU, PAU AMICS CURSES POPULARS ALCALA-A 100 78 78 88 68 78 0 490

Categoria: Juvenils Masculi (JuvM)
Segons reglament Lliga 6 millors curses + bonus

PARTICIPANT CURSA



P / Cat P/ Ant Cat Nom Participant Club BOR ATZE VALL BENA SERR VIST CATI VILAF BON TOTAL

1 3 VET F MILIAN BIEL, SUSANA 100 78 88 72 78 100 0 516

2 2 VET F CATALAN PRADAS, REBECA MUR Y CASTELL-TUGA 78 88 88 88 72 88 0 502

3 1 VET F LUIS VICENT, ANA C.M. LA PEDRERA 66 66 72 78 78 68 68 78 18 460

4 4 VET F REDOLAT GOZALBO, ESTHER MAESTRAZGO-CANYERO'S BAR 68 66 68 66 66 72 0 406

5 5 VET F SOTOMAYOR RAYMOND, SARA M.I.M 35 44 60 62 46 60 54 8 334

6 6 VET F MINGOL PACHES, SUSANA M.I.M 50 50 56 42 62 58 0 318

7 7 VET F BENSACH CUBEDO, BEGOÑA C.M. VISTABELLA 37 46 46 54 56 62 0 301

8 8 VET F VAZQUEZ SANCHEZ,M. INMACULADA C.M. LA PEDRERA 40 44 26 36 52 44 0 242

9 9 VET F RENAU VERDUGO, MARICARMEN IN BIKE 18 37 2 42 42 33 0 174

10 10 VET F BABILONI ESCOÍN, ANA IN BIKE 16 38 2 40 40 34 0 170

Categoria: Veteranes Femení (VF)
Segons reglament Lliga 6 millors curses + bonus

PARTICIPANT CURSA



P / Cat P/ Ant Cat Nom Participant Club BOR ATZE VALL BENA SERR VIST CATI VILAF BON TOTAL

1 1 VET M ARNAL FAUSTO, JOSE LUIS 78 88 72 88 56 78 25 8 468

2 2 VET M TENA MALLÉN, TOMÁS MAESTRAZGO-CANYERO'S BAR 60 72 72 88 68 78 0 438

3 3 VET M MOLINER GIMENO, JUANJO TRAIL CER LA SENIA 37 56 56 50 64 30 64 68 18 376

4 4 VET M PITARCH BELLES, FERNANDO RUNNING CULLA 18 52 46 58 62 35 54 64 18 354

5 5 VET M BERNAD BLASCO, ISRAEL IN BIKE 48 60 68 23 66 72 0 337

6 6 VET M TAUS MUÑOZ, JOSE MIGUEL SEX EQUIP ONDA 46 54 60 29 62 62 0 313

7 7 VET M GARI TORRENT, CARLOS PEAK RUNNERS 33 62 66 31 58 58 0 308

8 8 VET M PIQUERAS SALAZAR, IGNACIO C.M. VISTABELLA 2 25 37 40 42 6 32 37 18 231

9 9 VET M MARTíNEZ RAMOS, OSCAR CAMISETAS ERREQUEERRE 11 36 37 38 11 23 0 156

10 17 VET M PRADAS SAURA, RUBEN C.M. LA PEDRERA 2 2 19 26 2 19 48 8 124

11 14 VET M BERNAT SERVENT, JAUMET MAESTRAZGO-CANYERO'S BAR 2 20 33 2 30 32 0 119

12 12 VET M SALVADOR PÉREZ, MIGUEL ÁNGEL PEAK RUNNERS 2 15 17 26 22 2 29 8 119

13 11 VET M LLORENS OCHANDO, FERNANDO ORPESACORRE 2 23 23 30 34 2 0 114

14 16 VET M BELTRAN MONFORT, AGUSTIN ATMOSFERA SPORT RUNNING 2 2 2 23 29 2 6 26 18 106

15 15 VET M GARCIA MONFORT, MARC ESTEPAR RUNING 10 2 33 36 2 23 0 106

16 13 VET M GARCIA ALCON, TONI C.E.M. ALQUERIES RUNNING 2 42 7 35 2 12 0 100

17 18 VET M FALCO GIL, JUAN JOSE RUNNING VILAFRANCA 12 24 24 2 3 7 0 72

18 20 VET M RODENAS TEJEDA, RAFAEL IMPOSSIBLE IS RES DE RES 2 7 4 14 20 2 15 8 70

19 19 VET M VIDAL BRANCHADELL, MIGUEL M.I.M 8 17 2 2 24 14 0 67

20 23 VET M ARNAU TENA, JUANAN 2 11 3 2 15 28 0 61

21 24 VET M BENSACH CUBEDO, FRAN C.M. VISTABELLA 2 2 2 2 8 2 4 13 18 49

22 26 VET M ALEGRE JULIÁN, JOAQUÍN MAESTRAZGO-CANYERO'S BAR 2 2 2 6 2 8 19 8 47

23 22 VET M TORNER MEDALL, JUAN RAMON C.M. VILAFAMES 2 2 2 26 2 2 2 8 44

24 29 VET M MORCILLO BARBERÁ, CARLOS TREPA CASTELLET 2 2 2 2 2 2 2 11 18 39

25 25 VET M TENA GASCH, J.MIGUEL C.M. VISTABELLA 2 2 2 17 2 2 6 8 39

26 21 VET M GASCON ESCRIG, RUBEN IN BIKE 2 13 16 2 2 2 0 37

Categoria: Veterans masculi (VetM)
Segons reglament Lliga 6 millors curses + bonus

PARTICIPANT CURSA



27 27 VET M GOYENECHE ANDREU, NACHO M.I.M 2 2 2 2 2 2 2 2 18 30

28 30 VET M PAUNER MESEGUER, ADRIAN RUNNING CABANES 2 2 2 2 2 2 2 2 18 30

29 31 VET M BALAGUER CHULVI, SALVADOR COCA FULLA 2 2 6 7 2 10 0 29

30 35 VET M SORIANO LOPEZ, FRANCISCO JAVIER C.M. VISTABELLA 2 2 2 2 2 2 5 8 23

31 28 VET M MARCO MIQUEL, VICENTE MANUEL MUR Y CASTELL-TUGA 2 2 2 2 2 2 2 8 20

32 32 VET M TORNER MEDALL, LORENZO C.M. VILAFAMES 2 2 2 9 2 2 0 19

33 36 VET M BARREDA EDO, F. GABRIEL C.M. BENASSAL 2 2 2 2 2 2 0 12

34 33 VET M FRANCISCO MINGOL, CARLOS C.M. VILAFAMES 2 2 2 2 2 2 0 12

35 38 VET M PÉREZ CANTÓ, JULIO LUÍS ORPESACORRE 2 2 2 2 2 2 0 12
36 34 VET M PRADES TORNER, MIGUEL ANGEL M.I.M 2 2 2 2 2 2 0 12



P / Cat P/ Ant Cat Nom Participant Club BOR ATZE VALL BENA SERR VIST CATI VILAF BON TOTAL

1 2 MAS F TOMAS FERNANDEZ, SALOME C.M. DESERT AMUNT 100 100 88 100 100 88 88 8 584

2 1 MAS F REULA LLOPIS, CARMEN RUNNING CABANES 88 78 100 100 88 88 78 68 18 560

3 3 MAS F MIRALLES CABALLER, ROSA MAESTRAZGO-CANYERO'S BAR 72 88 78 78 78 78 72 64 18 490

4 4 MAS F MADUEÑO CRIADO, CARMEN Xafatolls 60 64 64 66 72 66 60 8 400

5 5 MAS F DURAN BONET, MONTSE SERRA D' IRTA PEÑISCOLA 52 62 62 68 64 62 58 8 384

6 6 MAS F RENAU SEBASTIAN, LIDON 54 62 52 64 66 64 56 8 374

Categoria: Master Femení (MSF) 
Segons reglament Lliga 6 millors curses + bonus

PARTICIPANT CURSA



P / Cat P/ Ant Cat Nom Participant Club BOR ATZE VALL BENA SERR VIST CATI VILAF BON TOTAL

1 1 MAS M SANCHEZ LOPEZ, JUAN TRAIL MORVEDRE 88 100 88 100 72 88 100 88 18 582

2 2 MAS M DIAGO SALVADOR, ELEUTERIO MUR Y CASTELL-TUGA 78 88 78 88 100 68 78 72 18 528

3 3 MAS M REDON QUIXAL, OCTAVIO ORPESACORRE 64 68 66 88 72 72 0 430

4 6 MAS M FORES NAVARRO, JUAN LUIS C.M. VILAFAMES 66 66 64 78 66 68 0 408

5 8 MAS M REULA LLOPIS, JOSE LUIS RUNNING CABANES 11 17 60 56 50 56 64 66 18 370

6 4 MAS M MUÑOZ TUÑON, JUAN M.I.M 54 50 58 54 58 50 52 62 18 356

7 5 MAS M LLORENS MONTAÑES, VICENT EVASION RUNNING 46 32 56 52 52 62 60 52 18 352

7 7 MAS M PORCAR VIDAL, RAFAEL LES COVES 56 60 52 60 56 54 58 8 352

9 9 MAS M MARTINEZ GARCIA, RAMON C.E.M. ALQUERIES RUNNING 15 38 48 62 60 62 64 8 342

10 12 MAS M CLARAMONTE GIL, TOMÁS MAESTRAZGO-CANYERO'S BAR 20 29 37 38 54 46 48 60 18 301

11 10 MAS M SALVADOR MONFORT, ANTONIO C.M. VISTABELLA 33 35 40 42 42 48 37 42 18 269

12 11 MAS M CARBONELL LOPEZ, FRANCISCO MUR Y CASTELL-TUGA 37 36 34 44 48 44 33 8 251

13 13 MAS M JULIAN MARTI, MANUEL SERRA D' IRTA PEÑISCOLA 36 42 37 38 35 40 44 8 245

14 14 MAS M ORIENT BELTRAN, IVAN LES COVES 13 37 29 31 37 37 32 36 18 228

15 15 MAS M PINA VIVAS, ANGEL BETXI RUNNERS 21 27 54 29 30 34 40 8 222

16 18 MAS M ESCOBEDO VILLAR, AGUSTIN BETXI RUNNERS 19 46 32 24 38 38 0 197

17 16 MAS M MIRAVET GARCIA, ANTONIO CXB TRAIL RUNNING 13 35 33 28 36 42 0 187

18 17 MAS M ESCOBEDO VILLAR, MANUEL BETXI RUNNERS 18 23 44 34 31 35 0 185

19 19 MAS M GUINOT  VICIANO, JAVIER C.E. BENICàSSIM 15 26 27 33 27 31 32 8 184

20 20 MAS M JULIAN MARTI, JUAN JOSE SERRA D' IRTA PEÑISCOLA 10 28 26 25 31 29 35 8 182

21 21 MAS M SALES BOIX, JOSE C.M. DESNIVELL 25 32 30 36 23 33 0 179

22 23 MAS M MADUEÑO CRIADO, MANUEL ATLETISME VILA-REAL 2 16 23 25 27 20 27 8 146

23 22 MAS M ALBIOL FORÉS, GUILLERMO 2 24 31 23 21 14 20 8 141

24 28 MAS M VILAR GONZALEZ, DANIEL 2 2 11 16 20 27 29 8 113

25 24 MAS M MONTSERRAT PRATS, JOSEP SERRA D' IRTA PEÑISCOLA 2 22 19 13 22 15 13 8 112

26 25 MAS M VIVO MONTIEL, HERMENEGILDO ATLETISME VILA-REAL 2 20 6 17 32 16 0 93

Categoria: Master Masculí (MasM)
Segons reglament Lliga 6 millors curses + bonus

PARTICIPANT CURSA



27 26 MAS M EDO BELTRAN, BENJAMIN C.E.M. SALTA-RIBES 2 8 4 13 17 21 18 8 89

28 27 MAS M BALAGUER MESEGUER, VICENTE C.M. LA PEDRERA 2 12 15 22 23 10 0 84

29 29 MAS M BRETO PARIS, JOSE GREGORIO C.E. XIRUCA-BENICARLO 2 10 10 11 23 5 16 8 83

30 33 MAS M OSUNA GONZALEZ, PACO ATLETISME VILA-REAL 2 6 12 10 12 17 0 59

31 31 MAS M MADUEÑO JIMENEZ, JOSE LUIS DESPLOME ONDA 2 2 2 6 11 24 5 8 58

32 34 MAS M CIFRE COTANDA, FRANCISCO C.E. L' ALCORA 2 2 15 19 2 14 0 54

33 38 MAS M BURDEUS PEREZ, GERARD JOSEP M.I.M 2 2 2 3 5 12 2 8 18 50

34 36 MAS M CASTELL BERNAT, ANTONIO XAFATOLLS 2 7 2 9 16 2 6 8 50

35 39 MAS M SORIA HERNANDEZ, SANTIAGO 2 9 2 7 3 9 11 8 49

36 30 MAS M FEMENIA ALFONSO, ANTONIO DESPLOME ONDA 2 2 2 5 12 15 2 8 46

37 32 MAS M BELTRAN VICENT, ALBERTO 2 18 2 2 7 14 0 45

38 40 MAS M ORTIZ MARCO, JORGE M.I.M 2 2 6 18 2 10 0 40

39 35 MAS M MURCIA CERDÁ, RAFAEL KIKEMORETDESAFIORUNNING 2 2 2 14 15 4 0 39

40 37 MAS M GOMEZ MASEGOSA, MANUEL M.I.M 2 2 2 4 8 20 0 38

41 41 MAS M LLOP GRIFO, AGUSTI BETXI RUNNERS 2 2 2 8 4 2 0 20

42 43 MAS M SALVADOR GUAL, JOSE FERNANDO M.I.M 2 2 2 2 2 9 0 19
43 42 MAS M PRIETO CASANOVA, PEDRO RUNNING CABANES 2 2 2 2 2 2 0 12



P / Cat P/ Ant Cat Nom Participant Club BOR ATZE VALL BENA SERR VIST CATI VILAF BON TOTAL

12 13 SEN M ADELL AGUILAR, CARLOS MOVILQUICK TEAM MORELLA  7 46 24 35 37 2 36 50 18 246
23 22 MAS M ALBIOL FORÉS, GUILLERMO 2 24 31 23 21 14 20 8 141
22 26 VET M ALEGRE JULIÁN, JOAQUÍN MAESTRAZGO-CANYERO'S BAR 2 2 2 6 2 8 19 8 47
58 63 SEN M ALTABA TENA, ALEX MAESTRAZGO-CANYERO'S BAR 2 2 2 2 2 20 0 30
10 8 SEN F AMAT DIAGO, VANESSA M.I.M 29 42 46 38 48 15 26 8 237
7 5 SEN F AMELA MELIA, PAULA C.M. VISTABELLA 31 46 62 56 25 56 0 276

26 28 SEN M ANDREU GRANELL, CRISTIAN C.M. GR33 2 24 2 2 17 2 12 9 18 84
39 42 SEN M ANTONI RODRIGUEZ, MANOLO CARAJILLOS RUNNING 2 2 2 7 2 2 0 17
1 1 VET M ARNAL FAUSTO, JOSE LUIS 78 88 72 88 56 78 25 8 468

20 23 VET M ARNAU TENA, JUANAN 2 11 3 2 15 28 0 61
40 49 SEN M ARRASTRARIA LLUCH, XAVI GR7 JESUS 2 2 4 2 5 2 0 17
10 10 VET F BABILONI ESCOÍN, ANA IN BIKE 16 38 2 40 40 34 0 170
29 31 VET M BALAGUER CHULVI, SALVADOR COCA FULLA 2 2 6 7 2 10 0 29
28 27 MAS M BALAGUER MESEGUER, VICENTE C.M. LA PEDRERA 2 12 15 22 23 10 0 84
16 17 SEN F BARRACHINA BELLMUNT, LORENA C.M. VILAR DE CANES 2 2 22 36 25 30 0 117
3 3 SEN F BARREDA BORT, PATRY C.M. GR33 64 66 66 100 78 50 72 88 18 488

33 36 VET M BARREDA EDO, F. GABRIEL C.M. BENASSAL 2 2 2 2 2 2 0 12
31 33 SEN M BASSI MAURA, SERGIO AMICS CURSES POPULARS ALCALA-A 2 3 16 15 2 2 0 40
37 41 SEN M BELTRAN BARRERA, FRAN LEDSCS RUNNING 2 11 2 2 2 2 0 21
14 16 VET M BELTRAN MONFORT, AGUSTIN ATMOSFERA SPORT RUNNING 2 2 2 23 29 2 6 26 18 106
37 32 MAS M BELTRAN VICENT, ALBERTO 2 18 2 2 7 14 0 45
7 7 VET F BENSACH CUBEDO, BEGOÑA C.M. VISTABELLA 37 46 46 54 56 62 0 301

21 24 VET M BENSACH CUBEDO, FRAN C.M. VISTABELLA 2 2 2 2 8 2 4 13 18 49
5 5 VET M BERNAD BLASCO, ISRAEL IN BIKE 48 60 68 23 66 72 0 337

11 14 VET M BERNAT SERVENT, JAUMET MAESTRAZGO-CANYERO'S BAR 2 20 33 2 30 32 0 119
5 6 SEN M BLASCO VALERO, ISAAC MUR Y CASTELL-TUGA 30 52 62 54 62 16 56 56 18 360

46 50 SEN M BOIRA BOJADOS, MIGUEL RUNNING CABANES 2 2 2 2 2 2 0 12

PARTICIPANT CURSA

ORDENAT ALFABETICAMENT

Segons reglament Lliga 6 millors curses + bonus



29 29 MAS M BRETO PARIS, JOSE GREGORIO C.E. XIRUCA-BENICARLO 2 10 10 11 23 5 16 8 83
33 38 MAS M BURDEUS PEREZ, GERARD JOSEP M.I.M 2 2 2 3 5 12 2 8 18 50
28 34 SEN M CACHINERO BRAVO, ALBERTO 2 2 2 5 23 2 16 30 18 96
12 11 MAS M CARBONELL LOPEZ, FRANCISCO MUR Y CASTELL-TUGA 37 36 34 44 48 44 33 8 251
34 36 MAS M CASTELL BERNAT, ANTONIO XAFATOLLS 2 7 2 9 16 2 6 8 50
2 2 VET F CATALAN PRADAS, REBECA MUR Y CASTELL-TUGA 78 88 88 88 72 88 0 502
6 6 SEN F CATALAN SOLER, ANA MERIDIANO 0 33 48 26 50 60 19 50 50 18 309

59 51 SEN M CEPRIà RIBES, JAVIER RUNNING MORO 2 2 2 2 2 2 0 12
32 34 MAS M CIFRE COTANDA, FRANCISCO C.E. L' ALCORA 2 2 15 19 2 14 0 54
10 12 MAS M CLARAMONTE GIL, TOMÁS MAESTRAZGO-CANYERO'S BAR 20 29 37 38 54 46 48 60 18 301
25 31 SEN M COLOMER PRADES, CARLOS MAESTRAZGO-CANYERO'S BAR 2 2 19 17 24 31 0 95
9 9 SEN M COLON MAS, CRISTOBAL C.M. VISTABELLA 40 50 37 36 54 2 32 22 18 267

27 27 SEN M COZAR MARTINEZ, PEDRO 2 2 18 28 2 2 0 54
34 37 SEN M DE PEDRO IGNACIO, OSCAR C.M. VILAFAMES 2 6 6 11 2 2 0 29
2 2 MAS M DIAGO SALVADOR, ELEUTERIO MUR Y CASTELL-TUGA 78 88 78 88 100 68 78 72 18 528

47 52 SEN M DOLZ BELTRAN, CARLOS AMICS DE LA MUNTANYA 2 2 2 2 2 2 2 8 20
5 5 MAS F DURAN BONET, MONTSE SERRA D' IRTA PEÑISCOLA 52 62 62 68 64 62 58 8 384
6 7 SEN M EBRI GARCIA, JOSE ANGEL AMICS CURSES POPULARS ALCALA-A 31 64 60 64 24 62 0 305

27 26 MAS M EDO BELTRAN, BENJAMIN C.E.M. SALTA-RIBES 2 8 4 13 17 21 18 8 89
5 7 SEN F EDO MONLLEÓ, MARTA AMICS CURSES POPULARS ALCALA-A 50 50 64 30 60 60 0 314

16 18 MAS M ESCOBEDO VILLAR, AGUSTIN BETXI RUNNERS 19 46 32 24 38 38 0 197
18 17 MAS M ESCOBEDO VILLAR, MANUEL BETXI RUNNERS 18 23 44 34 31 35 0 185
60 65 SEN M ESCRIG ALBERT, RECA RUNNING MORO 2 2 2 2 2 2 0 12
12 15 SEN F ESPINOSA GUAL, JUDITH AMICS CURSES POPULARS ALCALA-A 25 20 52 23 48 54 0 222
17 18 VET M FALCO GIL, JUAN JOSE RUNNING VILAFRANCA 12 24 24 2 3 7 0 72
36 30 MAS M FEMENIA ALFONSO, ANTONIO DESPLOME ONDA 2 2 2 5 12 15 2 8 46
1 1 SEN M FERRER CAMAÑES, ALBERT MAESTRAZGO-CANYERO'S BAR 100 100 88 100 66 88 88 8 572

20 22 SEN M FERRERES EDO, ALFONSO 8 23 26 19 2 25 35 8 144
4 6 MAS M FORES NAVARRO, JUAN LUIS C.M. VILAFAMES 66 66 64 78 66 68 0 408

34 33 VET M FRANCISCO MINGOL, CARLOS C.M. VILAFAMES 2 2 2 2 2 2 0 12
38 66 SEN M FRANCO CAÑAS, RICARDO M.I.M 2 2 2 2 8 16 0 32
14 15 SEN M FUENTES VAZQUEZ, QUIQUE FUENTES&CALVENTE/NATURA 32 38 33 34 2 29 52 8 226
29 30 SEN M GARBÍ ESTEBAN, SERGIO NEWRUNNERS-GILFA-ECONDUCE 2 2 7 8 22 2 6 8 55
16 13 VET M GARCIA ALCON, TONI C.E.M. ALQUERIES RUNNING 2 42 7 35 2 12 0 100
15 15 VET M GARCIA MONFORT, MARC ESTEPAR RUNING 10 2 33 36 2 23 0 106
32 39 SEN M GARCIA PUCHOL, JUANJO C.M. VILAFAMES 2 2 18 2 15 2 0 41
61 53 SEN M GARCIA RUIZ, JOSE C.M. AT-ZENET 2 2 2 2 2 2 0 12
23 24 SEN M GARGALLO GUAL, ELADI C.M. VISTABELLA 2 25 2 19 25 2 2 8 83
13 11 SEN M GARGALLO GUAL, LOREN MAESTRAZGO-CANYERO'S BAR 28 44 32 20 26 2 21 11 18 189
7 7 VET M GARI TORRENT, CARLOS PEAK RUNNERS 33 62 66 31 58 58 0 308

26 21 VET M GASCON ESCRIG, RUBEN IN BIKE 2 13 16 2 2 2 0 37
48 54 SEN M GIL MARTIN, DAVID 2 2 2 2 2 2 0 12
45 48 SEN M GIMENO BELLES, JOSE RAMON C.M. VISTABELLA 2 2 5 2 2 2 0 15
49 55 SEN M GISBERT CERDà, JORDI C.E. DE BENIGÀNIM 2 2 2 2 2 2 0 12
40 37 MAS M GOMEZ MASEGOSA, MANUEL M.I.M 2 2 2 4 8 20 0 38
14 16 SEN F GONZáLEZ RODRíGUEZ, RAQUEL M.I.M 15 37 16 23 38 12 30 46 18 208
27 27 VET M GOYENECHE ANDREU, NACHO M.I.M 2 2 2 2 2 2 2 2 18 30
10 10 SEN M GUIMERA VILA, DAVID ORPESACORRE 50 50 60 21 58 58 0 297
19 19 MAS M GUINOT  VICIANO, JAVIER C.E. BENICàSSIM 15 26 27 33 27 31 32 8 184



36 35 SEN M IBAÑEZ SORIANO, MIGUEL ATMOSFERA SPORT RUNNING 2 2 2 2 16 2 0 26
1 1 SEN F INTURIAS USTAREZ, MARIA EUGENIA MINIMAL SANDALS 88 88 88 68 100 38 88 100 18 570

20 20 MAS M JULIAN MARTI, JUAN JOSE SERRA D' IRTA PEÑISCOLA 10 28 26 25 31 29 35 8 182
13 13 MAS M JULIAN MARTI, MANUEL SERRA D' IRTA PEÑISCOLA 36 42 37 38 35 40 44 8 245
62 67 SEN M LLIBERóS EDO, CARLOS C.M. VILAFAMES 2 2 2 2 2 2 0 12
13 13 SEN F LLIBERóS TORNER, LORENA RUNNING MORO 23 31 54 24 42 36 0 210
41 41 MAS M LLOP GRIFO, AGUSTI BETXI RUNNERS 2 2 2 8 4 2 0 20
7 5 MAS M LLORENS MONTAÑES, VICENT EVASION RUNNING 46 32 56 52 52 62 60 52 18 352

13 11 VET M LLORENS OCHANDO, FERNANDO ORPESACORRE 2 23 23 30 34 2 0 114
42 44 SEN M LOPEZ MULET, OSCAR RUNNING MORO 2 2 2 2 2 2 2 2 18 30
3 1 VET F LUIS VICENT, ANA C.M. LA PEDRERA 66 66 72 78 78 68 68 78 18 460
4 4 MAS F MADUEÑO CRIADO, CARMEN Xafatolls 60 64 64 66 72 66 60 8 400

22 23 MAS M MADUEÑO CRIADO, MANUEL ATLETISME VILA-REAL 2 16 23 25 27 20 27 8 146
31 31 MAS M MADUEÑO JIMENEZ, JOSE LUIS DESPLOME ONDA 2 2 2 6 11 24 5 8 58
50 56 SEN M MAGDALENO ANORIO, SERGIO C.A. RUNNING CASTELLO 2 2 2 2 2 2 2 8 20
31 28 VET M MARCO MIQUEL, VICENTE MANUEL MUR Y CASTELL-TUGA 2 2 2 2 2 2 2 8 20
18 19 SEN M MARCO MOLÉS, ADOLF C.E.M. ALQUERIES RUNNING 24 36 8 27 18 42 0 155
3 3 SEN M MARÍN FABRA, ALEX MAESTRAZGO-CANYERO'S BAR 66 72 78 75 72 18 60 68 18 449
7 5 SEN M MARÍN FABRA, CÉSAR MAESTRAZGO-CANYERO'S BAR 44 62 68 52 48 9 0 283

51 57 SEN M MARQUES TENA, JUAN FERNANDO RUNNING VILAFRANCA 2 2 2 2 2 2 2 8 20
9 9 MAS M MARTINEZ GARCIA, RAMON C.E.M. ALQUERIES RUNNING 15 38 48 62 60 62 64 8 342
9 9 VET M MARTíNEZ RAMOS, OSCAR CAMISETAS ERREQUEERRE 11 36 37 38 11 23 0 156

63 68 SEN M MARZA FORES, PABLO C.M. VILAFAMES 2 2 2 2 2 2 0 12
11 12 SEN F MATEU CARVAJAL, CRISTINA ORPESACORRE 12 19 36 62 18 38 48 8 229
2 2 SEN M MEDINA AMER, CARLOS MUR Y CASTELL-TUGA 88 78 88 68 88 32 66 64 18 494

64 69 SEN M MEDINA CAMPILLO, JOSE ANTONIO ORPESACORRE 2 2 2 2 2 2 0 12
22 25 SEN M MIGUEL GARCIA, ERIC C.M. VISTABELLA 15 23 29 2 14 26 0 109
1 3 VET F MILIAN BIEL, SUSANA 100 78 88 72 78 100 0 516
6 6 VET F MINGOL PACHES, SUSANA M.I.M 50 50 56 42 62 58 0 318
3 3 MAS F MIRALLES CABALLER, ROSA MAESTRAZGO-CANYERO'S BAR 72 88 78 78 78 78 72 64 18 490

17 16 MAS M MIRAVET GARCIA, ANTONIO CXB TRAIL RUNNING 13 35 33 28 36 42 0 187
52 58 SEN M MIRAVET MIRALLES, DIEGO RUNNING CULLA 2 2 2 2 2 2 0 12
2 2 CAD M MOLINA AHíS, JOAN RUNNING MORO 88 88 78 88 88 60 88 88 18 546
3 3 VET M MOLINER GIMENO, JUANJO TRAIL CER LA SENIA 37 56 56 50 64 30 64 68 18 376
1 1 CAD M MONFERRER MARÍN, JORDI MAESTRAZGO-CANYERO'S BAR 100 100 100 100 100 66 100 100 18 618

25 24 MAS M MONTSERRAT PRATS, JOSEP SERRA D' IRTA PEÑISCOLA 2 22 19 13 22 15 13 8 112
24 29 VET M MORCILLO BARBERÁ, CARLOS TREPA CASTELLET 2 2 2 2 2 2 2 11 18 39
2 1 JUV M MUCHOLA GALINDO, ALEJANDRO MUR I CASTELL-TUGA 78 100 88 78 60 78 88 8 518
2 2 SEN F MUNDINA GIL, SONIA C.M. GR33 68 100 62 78 88 35 78 78 18 508
6 4 MAS M MUÑOZ TUÑON, JUAN M.I.M 54 50 58 54 58 50 52 62 18 356

39 35 MAS M MURCIA CERDÁ, RAFAEL KIKEMORETDESAFIORUNNING 2 2 2 14 15 4 0 39
43 45 SEN M NUñEZ MONTECATINE, LUCAS 2 2 2 2 2 2 2 2 18 30
53 46 SEN M OBIOL MONREAL, DANIEL AMICS CURSES POPULARS ALCALA-A 2 2 2 2 2 2 0 12
19 18 SEN M OBRERO CATALAN, DIEGO C.M. VISTABELLA 2 31 33 40 2 2 0 110
14 14 MAS M ORIENT BELTRAN, IVAN LES COVES 13 37 29 31 37 37 32 36 18 228
38 40 MAS M ORTIZ MARCO, JORGE M.I.M 2 2 6 18 2 10 0 40
30 33 MAS M OSUNA GONZALEZ, PACO ATLETISME VILA-REAL 2 6 12 10 12 17 0 59
28 30 VET M PAUNER MESEGUER, ADRIAN RUNNING CABANES 2 2 2 2 2 2 2 2 18 30
35 38 VET M PÉREZ CANTÓ, JULIO LUÍS ORPESACORRE 2 2 2 2 2 2 0 12



17 21 SEN M PERPIÑÁ AYORA, JULIO RAEL MAESTRAZGO-CANYERO'S BAR 2 16 29 35 2 30 38 8 158
21 20 SEN M PI DURAN, OSCAR C.A. ONDA 21 31 30 2 2 2 0 88
15 15 MAS M PINA VIVAS, ANGEL BETXI RUNNERS 21 27 54 29 30 34 40 8 222
8 8 VET M PIQUERAS SALAZAR, IGNACIO C.M. VISTABELLA 2 25 37 40 42 6 32 37 18 231
4 4 VET M PITARCH BELLES, FERNANDO RUNNING CULLA 18 52 46 58 62 35 54 64 18 354
7 7 MAS M PORCAR VIDAL, RAFAEL LES COVES 56 60 52 60 56 54 58 8 352

10 17 VET M PRADAS SAURA, RUBEN C.M. LA PEDRERA 2 2 19 26 2 19 48 8 124
36 34 VET M PRADES TORNER, MIGUEL ANGEL M.I.M 2 2 2 2 2 2 0 12
43 42 MAS M PRIETO CASANOVA, PEDRO RUNNING CABANES 2 2 2 2 2 2 0 12
4 4 VET F REDOLAT GOZALBO, ESTHER MAESTRAZGO-CANYERO'S BAR 68 66 68 66 66 72 0 406

15 14 SEN M REDON PASCUAL, MARC ORPESACORRE 46 58 36 2 2 54 0 198
3 3 MAS M REDON QUIXAL, OCTAVIO ORPESACORRE 64 68 66 88 72 72 0 430

54 59 SEN M RENAU CLAUSELL, VICENTE C.E.M. ALQUERIES RUNNING 2 2 2 2 2 2 2 8 20
6 6 MAS F RENAU SEBASTIAN, LIDON 54 62 52 64 66 64 56 8 374
9 9 VET F RENAU VERDUGO, MARICARMEN IN BIKE 18 37 2 42 42 33 0 174
9 9 SEN F RENAU, ESTER PEAK RUNNERS 11 68 40 37 20 36 44 8 253
2 1 MAS F REULA LLOPIS, CARMEN RUNNING CABANES 88 78 100 100 88 88 78 68 18 560
5 8 MAS M REULA LLOPIS, JOSE LUIS RUNNING CABANES 11 17 60 56 50 56 64 66 18 370

55 60 SEN M RIBERA VIUDEZ, VICENTE ARTANA AMUNT I AVALL 2 2 2 2 2 2 0 12
8 8 SEN M RIBES DIAZ, IVAN MERIDIANO 0 58 40 42 48 46 46 36 8 288

24 29 SEN M RIPOLLéS CUARTERO, ELOY WHERE IS THE LIMIT? 2 2 21 21 23 40 0 109
18 20 VET M RODENAS TEJEDA, RAFAEL IMPOSSIBLE IS RES DE RES 2 7 4 14 20 2 15 8 70
41 43 SEN M RULL ALABAU, ANTONIO M.I.M 2 2 2 2 3 2 2 8 21
21 21 MAS M SALES BOIX, JOSE C.M. DESNIVELL 25 32 30 36 23 33 0 179
65 74 SEN M SALVADOR GASQUE, SERGIO C.M. VISTABELLA 2 2 2 2 2 2 0 12
42 43 MAS M SALVADOR GUAL, JOSE FERNANDO M.I.M 2 2 2 2 2 9 0 19
11 10 MAS M SALVADOR MONFORT, ANTONIO C.M. VISTABELLA 33 35 40 42 42 48 37 42 18 269
12 12 VET M SALVADOR PÉREZ, MIGUEL ÁNGEL PEAK RUNNERS 2 15 17 26 22 2 29 8 119
8 10 SEN F SANCHEZ LOPEZ, BEATRIZ 37 54 28 60 22 58 0 259
1 1 MAS M SANCHEZ LOPEZ, JUAN TRAIL MORVEDRE 88 100 88 100 72 88 100 88 18 582
1 2 JUV M SEGARRA BLASCO, DAVID PLAYAS DE CASTELLON 88 100 100 68 88 100 0 544

56 61 SEN M SEGURA SEGURA, GUSTAVO LA ROCA PARDA 2 2 2 2 2 2 0 12
15 14 SEN F SERRANO LATORRE, MARIAN ORPESACORRE 9 35 2 34 42 13 33 33 18 208
4 4 SEN M SERRANO RUIZ, JUAN JOSE MUR Y CASTELL-TUGA 62 66 72 62 68 8 54 8 392

66 76 SEN M SOLER CONEJOS, CHRISTIAN SOM I SEREM 2 2 2 2 2 2 0 12
35 39 MAS M SORIA HERNANDEZ, SANTIAGO 2 9 2 7 3 9 11 8 49
30 35 VET M SORIANO LOPEZ, FRANCISCO JAVIER C.M. VISTABELLA 2 2 2 2 2 2 5 8 23
3 3 CAD M SORRIBES ANDREU, ALBERT 78 78 68 72 78 62 72 78 18 474
3 3 JUV M SOSPEDRA ARNAU, PAU AMICS CURSES POPULARS ALCALA-A 100 78 78 88 68 78 0 490
5 5 VET F SOTOMAYOR RAYMOND, SARA M.I.M 35 44 60 62 46 60 54 8 334
6 6 VET M TAUS MUÑOZ, JOSE MIGUEL SEX EQUIP ONDA 46 54 60 29 62 62 0 313

17 18 SEN F TEIXEIRA TENA, MARIA C.M. VISTABELLA 2 33 2 35 11 29 0 112
25 25 VET M TENA GASCH, J.MIGUEL C.M. VISTABELLA 2 2 2 17 2 2 6 8 39
2 2 VET M TENA MALLÉN, TOMÁS MAESTRAZGO-CANYERO'S BAR 60 72 72 88 68 78 0 438

67 77 SEN M TOMAS DIAZ, DAVID M.I.M 2 2 2 2 2 2 0 12
1 2 MAS F TOMAS FERNANDEZ, SALOME C.M. DESERT AMUNT 100 100 88 100 100 88 88 8 584

30 32 SEN M TORNER MEDALL, ALBERTO C.M. VILAFAMES 2 21 2 12 2 2 0 41
23 22 VET M TORNER MEDALL, JUAN RAMON C.M. VILAFAMES 2 2 2 26 2 2 2 8 44
32 32 VET M TORNER MEDALL, LORENZO C.M. VILAFAMES 2 2 2 9 2 2 0 19



4 4 SEN F TRAVER CUCALA, MARI CARMEN AMICS CURSES POPULARS ALCALA-A 62 78 72 68 37 72 0 389
8 8 VET F VAZQUEZ SANCHEZ,M. INMACULADA C.M. LA PEDRERA 40 44 26 36 52 44 0 242

11 12 SEN M VENTURA MONTINS, DAVID MUR Y CASTELL-TUGA 25 34 38 50 5 38 46 8 239
68 80 SEN M VICENT BOIX, FERNANDO C.M. VILAFAMES 2 2 2 2 2 17 0 27
19 19 VET M VIDAL BRANCHADELL, MIGUEL M.I.M 8 17 2 2 24 14 0 67
44 47 SEN M VIDAL PERAIRE, SERGIO RUNNING CULLA 2 2 2 2 2 2 2 8 20
24 28 MAS M VILAR GONZALEZ, DANIEL 2 2 11 16 20 27 29 8 113
57 62 SEN M VILARROIG IBAÑEZ, ALBERTO LEDSCS RUNNING 2 2 2 2 2 2 0 12
26 25 MAS M VIVO MONTIEL, HERMENEGILDO ATLETISME VILA-REAL 2 20 6 17 32 16 0 93


